
令和７年７月２８日 

各単位 PTA会長 様 

広島市 PTA協議会 

会 長 栗川 文博 

教育問題委員会 

委員長 中川  慧 

≪公印省略≫ 

 

「（仮称）PTAガイドブック」作成に伴うアンケートご協力のお願い 

 

拝啓 盛夏の候、貴 PTAにおかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃より広島市 PTA協議会の活動にご理解とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。 

さて、本協議会では、各単位 PTA における取り組みや現状、課題、工夫などを広く共有し、今後

のPTA活動の参考資料として活用することを目的に、「（仮称）PTAガイドブック」の作成を進めて

おります。 

つきましては、その基礎資料とするため、単位 PTA 会長様限定にて、アンケートを実施させてい

ただきます。 

ご多用の折とは存じますが、下記のアンケートフォームまたは広島市 PTA 協議会ホームページ

より、ぜひご回答くださいますようお願い申し上げます。 

皆様の貴重なご意見・ご経験を反映させた内容にしたいと考えておりますので、何卒ご協力のほ

ど、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

●「（仮称）PTAガイドブック」作成に向けた単位 PTAアンケートフォーム  

 

https://forms.gle/W16XgUc9Pvu3zfVP9 

 

 

●広島市 PTA協議会ホームページ QRコード 

 

 

【回答期限】  令和７年８月１０日（土） 

 

 


